
Direzione Didattics 54" Circolo di Napoli "M. Scher''lo"
Via Stanislao Manna, 23 - 80126 NAPOLI

cod. fisc. 80025220635 - cod. mecc. naee05400b

tel. 0817672642 e-mail naee05400b@istruzione.it
Polo Qualità

di Napoli

Prot.

DECRETO N.516

AI GENITORI

ll Dirigente Scolastico

- VISTO il protocollo per il rientro a scuola sottoscritto dal MIUR e dai sindacati in data
06/08/2020
- VISTO ilverbale del Comitato Tecnico Scientifico per I'emergenza (CTS) nel n.100 del
12 agosto 2020
- VISTO il verbale del Comitato Tecnico Scientifico per l'emergenza (CTS) nel n.104 del
31 agosto 2420
- VISTO il Rapporto ISS COVID-19 n.5812A20
- VISTO il Protocollo Regionale per il rientro a scuola in sicurezza
- VISTA la circolare interministeriale prot. n. 50079 del 0311 112021

- VISTA l'ordinanza Regionale n. 1 del A710112A22 ed il successivo annullamento del TAR
Campania in data 1UA1D022 comunicata alla scrivente alle ore 16,00
- VISTA la Circolare Ministeriale dell'8 gennaio 2022
- considerato l'elevato numero di bambini positivi al Covid e le assenze del personale

scolastico causa Covid

DECRETA

la sospensione dalla mensa scolastica e del tempo pieno fino al 21 gennaio 2022. Sarà
data successiva comunicazione per la ripresa delle attività pomeridiane.

I collaboratori scolastici effettueranno il servizio con ilo seguente orario: 7,48 - 15O0

Napoli, 1410112022




